
PORTARIA Nº 241/2024                                            DE 14 DE MARÇO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO 
PREPOSTO DO MUNICÍPIO DE ARROIO DO 
TIGRE, CONFORME ESPECIFICA.

 

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

O Servidor DANIEL VAINE DA SILVA MORAES, Engenheiro civil, 

brasileiro, solteiro, funcionário público municipal, inscrito no CPF sob n. 

017.633.080-14, portador da CI n. 6089406885, expedida pela SJS/RS, com 

endereço profissional junto a Prefeitura Municipal de Arroio do Tigre, Rua Carlos 

Ensslin, 165, Arroio do Tigre, como preposto deste município, para representá-lo 

em audiência, na Vara do Trabalho de Santa Cruz do Sul, Processo nº 002032-

86.2024.5.04.0571, no dia 14 de março de 2024, figurando como Autor, José 
Alberto da Silva e como Réu, Claudio Joni de Oliveira, o Município de Arroio 
do Tigre e o Município de Tunas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

14 de março de 2024.

                       MARCIANO RAVANELLO
                                                                                   Prefeito Municipal                          

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 14/03/2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-03-15T04:57:11-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-03-15T09:14:19-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




